ANEXO 3

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
INFORME DE INGRESCS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULADO
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MiLLAR
DEL MES DE MAYO DE 2020

INGRESOS
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIGR
RENDIMIENTOS
MINISTRACIONES DEL ORGANG HACENDARIO ESTATAL
INTERESES BRUTOS
1)CANCELACION DE MOVIMIENTOS
VIATICOS NO DEVENGADOS

EGRESOS
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VERICULDS
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
BIEMES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES LUBRICANTES ¥ ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPC AUDIOVISUAL
EQUIPOS ESPECIALIZADOS
HONCRARIOS
IMPUESTOS ¥ DERECHOS
LICENCIAS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTC Y CONSERVACION DE VERICULOS TERRESTRES
MATERIALES, UTHES DE CFICINA ¥ PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPDS Y
BIENES INFORMATICOS
T IARIO
PruJETERIA Y MENSAIERIA
PASAJES NACIONALES
SEGURD DE VEHICULOS
SERVICIO DE ARRENDAMIENTO GE BIENES MUEBLES
SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA
SERVICIO CE CONDUCCION DE SENALES ANALSGICAS Y DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJE ¥ ESTUDIOS RELACICNADOS CON OBRAS PUBLICAS
SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION
SERVICIO PARA CAPACITACION
TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCEDIMIENTOS
TRASPASO POR REGISTRO ERRONEO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
VIATICOS NACIONALES

SALDO DE EFECTIVO
INVERSION
SALDG FINAL

9,581,016.28
9,509,852.35
0.00
71,163.98,/
0.00
0.00

476,619.04./

65,232.00
344,231.40
34,135.44

4,292.00

21,280.20

7,424.0C

9,104,397.24./
4,290,874.01
13,395,271.25
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